

RECEBEMOS DE AUTO ELÉTRICA MATELÂNDIA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR TOTAL DA NOTA	Nº 000.000.517
		4.254,85	SÉRIE: 1

AUTO ELÉTRICA MATELÂNDIA LTDA - ME AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA - 737, CENTRO, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: (45)3262-3399	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	1	Nº 000.000.517 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4125 0400 3324 8300 0121 5500 1000 0005 1715 7459 7880 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250138130354 -30/04/2025 16:35		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4190165359	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CPF/CNPJ 00.332.483/0001-21		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		Documento	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65	30/04/2025 16:35:24
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - PREDIO	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX (55)(45)3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
Pagamento à vista	Dinheiro	4.254,85						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	4.254,85		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	4.254,85

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
H7 12V	LAMPADA	85392110	0102	5405	UN	1,0000	25,9500	25,95				0,00	
1034 12V	LAMPADA	85392910	0102	5405	UN	2,0000	4,9740	9,95				0,00	
DP 3008	SOQUETE LUZ PLACA	85366100	0102	5405	UN	1,0000	7,3560	7,36				0,00	
SIN SV	LANTERNA TRAS	85122021		5405	UN	2,0000	147,8874	295,77				0,00	
H1 12V	LAMPADA	85392110	0102	5405	UN	1,0000	37,8240	37,82				0,00	
1141 12V	LAMPADA	85392910	0102	5405	UN	4,0000	4,9740	19,90				0,00	
DP 3010	LANTERNA PLACA S-10	85122029	0102	5405	UN	2,0000	42,6000	85,20				0,00	
PHI 12516	LAMPADA PINGO D AGUA	85392910	0102	5405	UN	4,0000	5,3460	21,38				0,00	
0445010259	BOMBA ALTA PRESSAO S-10	84138100	0102	5405	UN	1,0000	2.700,0000	2.700,00					
12625756	SENSOR ROTACAO	84138100	0102	5405	UN	1,0000	453,3960	453,40					
0281006326	SENSOR PRESSAO COMBUSTIVEL	90259090		5405	UN	1,0000	501,4080	501,41					
2005/2011	FILTRO COMBUSTIVEL	84138100	0102	5405	UN	1,0000	96,7080	96,71					

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL 140103523	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------	----------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 5313/2025 AQUISIÇÃO DE MATERIAL A SER UTILIZADO NA MANUTENÇÃO DA CAMINHONETE CHEVROLET S10 ASK 5622, PATRIMONIO 156, LOTADO NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, CONFORME PREGÃO Nº 35/2024.	RESERVADO AO FISCO
-------------------------	--	--------------------